

ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ในการจัดซื้อตามโครงการพัฒนาเพิ่มประสิทธิภาพการนำส่งงบการเงินผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์ (DBD-eFiling)

1. ชื่อโครงการพัฒนาเพิ่มประสิทธิภาพการนำส่งงบการเงินผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์ (DBD-eFiling)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองข้อมูลธุรกิจ กรมพัฒนาธุรกิจการค้า

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,580,000 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง ๙ มิ.ค. ๒๕๖๐

เป็นเงิน 2,576,500 บาท

ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี)

ลำดับ	รายการ	ราคา/ หน่วย	จำนวน	ราคา (บาท)
3.1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 พร้อมโปรแกรมระบบปฏิบัติการ (1) เครื่องคอมพิวเตอร์ (2) โปรแกรมระบบปฏิบัติการ	29,000 3,800	31 31	899,000 117,800
3.2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล พร้อมโปรแกรมระบบปฏิบัติการ และ External Harddisk (1) เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก (2) โปรแกรมระบบปฏิบัติการ (3) External Harddisk 1 TB	21,000 3,800 2,400	1 1 1	21,000 3,800 2,400
3.3	ชุดโปรแกรมจัดการสำนักงาน สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ ข้อ 3.1 และ 3.2	11,000	32	352,000
3.4	ชุดโปรแกรม Anti-virus (3 ปี) สำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ ข้อ 3.1 และ 3.2	3,500	32	112,000
3.5	เครื่องพิมพ์ Laser ชนิดขาวดำ/ชนิด LED ขาวดำ แบบ Network แบบที่ 1	16,000	2	32,000
3.6	เครื่องสแกนเนอร์ สำหรับงานเก็บเอกสารระดับ ศูนย์บริการ แบบที่ 3	37,000	5	185,000
3.7	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง	24,000	2	48,000
3.8	อุปกรณ์ Wireless Controller	55,000	1	55,000
3.9	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ แบบไร้สาย (Access Point) แบบที่ 2	23,000	4	92,000
3.10	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ (Projector) (ระดับ XGA ขนาด 4,000 ANSI Lumens)	58,000	1	58,000
3.11	จอรับภาพ ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า (ขนาดเส้นทแยงมุม 180 นิ้ว)	32,000	1	32,000

ลำดับ	รายการ	ราคา/ หน่วย	จำนวน	ราคา (บาท)
3.12	ชุดเครื่องเสียง (เครื่องผสมสัญญาณเสียง, ไมโครโฟน ไร้สายพร้อมชุดควบคุม, เครื่องขยายเสียง, ตู้ลำโพง)	180,000	1	180,000
3.13	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) พร้อมขาตั้งแขวน (ขนาดไม่น้อยกว่า 50 นิ้ว) (1) โทรทัศน์ แอล อี ดี (2) ขาตั้งแขวน	31,000 3,500	1	31,000 3,500
3.14	กล่องวีดีโอ พร้อมขาตั้ง	22,000	1	22,000
3.15	อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ พร้อมตัวแปลงสัญญาณ	65,000	1	65,000
3.16	ค่าบริการจัดการ - ค่าจัดหาสัญญาณอินเทอร์เน็ตไร้สายความเร็วไม่ น้อยกว่า 50 Mbps ระยะเวลา 36 เดือน - ค่าติดตั้ง เดินสาย อบรม และอื่นๆ - ค่ารับประกันเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ ปีที่ 2 - 3 - ค่าบริการแบบ on-site service 3 ปี	265,000	1	265,000
รวมทั้งสิ้น				<u>2,576,500</u>

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 ราคาคตามข้อ 3.1, 3.2 (1), (2), 3.3, 3.5, 3.6, 3.7, 3.9 ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐาน
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี พ.ศ.2559 ของกระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร เมื่อ
วันที่ 11 มีนาคม 2559
- 4.2 ราคาคตามข้อ 3.10, 3.11, 3.13 (1) ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนัก
งบประมาณ สิงหาคม 2559
- 4.2 ราคาคตามข้อ 3.2 (3), 3.4, 3.8, 3.12, 3.13 (2), 3.14, 3.15, 3.16 สืบราคาจาก บริษัท ดิจิแวลว์ จำกัด,
บริษัทอินโนวา ซอฟต์แวร์ จำกัด และ บริษัท สินอันพัน คอมพิวเตอร์ จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นางศิริพร ชำนาญชาติ ผู้อำนวยการศูนย์เทคโนโลยีสารสนเทศ
2. นางสาวรัญศิกานต์ งามบุษบงโสภาก นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการพิเศษ
3. นายยะหิรินทร์ มะสกุล นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการพิเศษ
4. นางสาวพร พินิจทรัพย์สิน นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการ
5. นายยุทธนา ชำกนก นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ
6. นายกุลเชษฐ์ ชีวะไพบูลย์ นักวิชาการพาณิชย์ชำนาญการ
7. นางสาวธัญชา ศรีสุข นักวิชาการพาณิชย์ปฏิบัติการ